Ofício nº 002
Palmas/TO, 17 de novembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
Drª Janay Garcia
Presidente interina da OAB/TO

ASSUNTO: Relação dos candidatos inscritos deferidos/inferidos ao Quinto
Constitucional

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após cordialmente cumprimentá-la, sirvo-me deste, para apresentar a lista dos

candidatos inscritos deferidos e inferidos, a participarem da seleção do Quinto

Constitucional, bem como, seguem anexas as notificações a serem enviadas aos

respectivos candidatos, via e-mail, constando a fundamentação jurídica e legal dos

indeferimentos, conforme previsão expressa no Edital e Provimento CFOAB 102/2004.

 NOMES STATUS MOTIVO

1
ALEXANDRE OGAWA DA SILVA

RIBEIRO DEFERIDO X

2 ÂNGELA ISSA HAONAT DEFERIDO X

3 ANTONIO IANOWICH FILHO DEFERIDO X

4 ANTONIO PAIM BROGLIO DEFERIDO X

5
ARTHUR OSCAR THOMAZ DE

CERQUEIRA DEFERIDO X

6 BRISOLA GOMES DE LIMA INDEFERIDO
Edital de inscrições 3.2, e, Art. 5º e 6º, letra

“a” do provimento CFOAB 102/2004

7
CARLOS ANTONIO DO

NASCIMENTO DEFERIDO x

8 ELISÂNGELA MESQUITA SOUSA DEFERIDO X

9
ERCÍLIO BEZERRA DE CASTRO

FILHO DEFERIDO X

10 FABIO WAZILEWSKI DEFERIDO X

11
HENRIQUE PEREIRA DOS

SANTOS DEFERIDO X

12 IARA SILVA DE SOUSA DEFERIDO X

13 LUCÍOLO CUNHA GOMES DEFERIDO X

14 MARCOS ANTONIO DE SOUSA DEFERIDO X

15 MARIA DO CARMO COTA DEFERIDO X

16 MAURÍCIO CORDENONZI DEFERIDO X

17
NELZIRÉE VENANCIO DA

FONSECA DEFERIDO X

18
RODRIGO DOURADO MARTINS

BELARMINO DEFERIDO X

19 GEISIANE SOARES DOURADO DEFERIDO X

20
JADSON CLEYTON DOS SANTOS

SOUSA DEFERIDO X

21
JORGE PALMA DE ALMEIDA

FERNANDES INDEFERIDO
Edital de inscrições 3.2, e, Art. 5º e 6º, letra

“a” do provimento CFOAB 102/2004

22 JUVENAL KLAYBER COELHO DEFERIDO X

23 LUCIANO AYRES DA SILVA DEFERIDO X

24 MARCELO CÉSAR CORDEIRO DEFERIDO x

25
MARCELO DE SOUZA TOLEDO

SILVA DEFERIDO X

26 MÁRCIO FERREIRA LINS DEFERIDO X

27 MÁRCIO GONÇALVES MOREIRA DEFERIDO X

28
NILSON ANTONIO ARAUJO DOS

SANTOS DEFERIDO X

29 NIVAIR VIEIRA BORGES DEFERIDO X

30
PAULO BELI MOURA STAKOVIAK

JÚNIOR DEFERIDO X

31 PAULO ROBERTO DA SILVA DEFERIDO X

32
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA E

SILVA DEFERIDO X

33
RAIMUNDO COSTA PARRIÃO

JÚNIOR INDEFERIDO
Edital de inscrições 3.2, e, Art. 5º e 6º, letra

“a” do provimento CFOAB 102/2004

34 RUBENS DARIO LIMA CÂMARA DEFERIDO X

35
VASCO PINHEIRO DE LEMOS

NETO DEFERIDO X

36
VERÔNICA SILVA DO PRADO

DISCONZI DEFERIDO X

Sem mais para o momento, renovo votos de elevado estima e consideração.

Atenciosamente,

SÉRGIO SKEFF CUNHA
Presidente da Comissão